
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

  

  

 

Universidad
Nacienal
de Córdoba

Maloemálica,

. Fisica y
 

 

 

EXP-UNC: 0007046/2019

VISTO

El pedido realizado por la Dra. Ana Georgina FLESIA (legajo 3325), para que se
modifique la dedicación de su cargo por concurso de Profesora Asociada DSE(cód. int.
106/04) a Profesora Asociada DE (cód. Int. 105/02); y

CONSIDERANDO

Que por Res. HCS N* 1743/2018 se le renueva a la Dra. Ana Georgina FLESIA
(legajo 33025) su cargo por concurso de Profesora Asociada DSE (cód. int. 106/04)
por un lapso de 5 años.

Que según Resolución CD N*231/2015, ocupa interinamente un cargo de
Profesora Asociada DE (cód. Int. 105/02) al que accedió por selección interna, y goza
de licencia sin goce de haberes en su cargo por concurso de Profesora Asociada DSE
(cód. Int. 106/04);

Que la Comisión de Reglamento y Vigilancia considera que se cumplen los
requisitos estipulados en la Ordenanza HCS N* 2/2014;

Que este Cuerpo aprobó por unanimidad el dictamen de la Comisión de
Reglamento y Vigilancia.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1": Solicitar al H. Consejo Superior modifique la dedicación del cargo de la
Dra. Ana Goergina FLESIA (legajo 33025), de Profesora Asociada DSE por concurso

(cód. int. 106/04) a Profesora Asociada DE por concurso (cód. int. 105/02).

ARTÍCULO 2: La Dra. Ana Georgina FLESIA (legajo 33025) cesará comointerina en el
cargo de Profesora Asociada DE, simultáneamente con su designación como Profesora
Asociada DE por concurso, en caso de otorgarse la misma.

ARTÍCULO 30: Elévese al H. Consejo Superior, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS DEL

MES DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE

RESOLUCIÓN CD N' 57/2019.

Dra. SIEVÍA PATRICIA SILVETTI Y MRTAIRIONDO
SECRETARIA GENERAL Dra. Ing MIRTA

FaMAF e a

 


